
Aprašymas

ATSPĖKITE DAINOS PAVADINIMĄ IR DAINUOKITE
KARTU

1

Trukmė
Aplinka

Priemonės

Instrukcijos

Mokymosi tikslai

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

-

Šios užduoties tikslas - atspėti
atlikėją ir dainos pavadinimą.
Klausydamiesi dainos pradžios
pabandykite atspėti dainos
pavadinimą ir atlikėją. Kai atspėsite,
galėsite klausytis likusios dainos ir
dainuoti kartu. 

Stiprinti atmintį spėliojant  žinomų
dainų pavadinimus ir atlikėjus.
Muzikos atpažinimo įgūdžių
gerinimas.
Stiprinti tarpusavio ryšį ir socialinę
sąveiką grupėje.
Smagiai praleiskite laiką!

Vienas dalyvis pradeda groti pirmąsias
kelias jam patinkančios dainos
sekundes arba niūniuoja melodiją.

1.

Kiti dalyviai turi atspėti dainos
pavadinimą ir atlikėją.

2.

Grojimą arba niūniavimą tęskite tol,
kol kas nors pasakys teisingą
atsakymą. Jei dainos niekas
neatspėja, pasiūlykite užuominų.

3.

Atspėjus dainą, paleiskite ją, kad visi
galėtų dainuoti kartu.

4.

Po kiekvieno ėjimo kitas dalyvis
paeiliui renkasi arba niūniuoja dainą,
taip kiekvienas turi galimybę
pasireikšti.

5.

Grupinis užsiėmimas

Nešiojamasis kompiuteris arba
išmanusis telefonas dainų
klausymuisi.
Lipnūs lapeliai, rašiklis ir nedidelė
dėžutė. 

Pažįstamų dainų ir atlikėjų
atpažinimas.
Pasiekimo ir pasitenkinimo
jausmas.
Glaudesnis tarpusavio
bendravimas ir stipresni ryšiai
grupėje.
Pagerėjusi nuotaika ir savijauta.

Numatomi rezultatai



2

Šaltinis

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

CSI

Kad užsiėmimas būtų sudėtingesnis, užuot paleidę groti dainą, galite
niūniuoti melodiją, vietoj žodžių naudoti „na-na-na“. Tada kiti dalyviai
bandys atspėti dainą pagal jūsų niūniavimą.
Kad būtų dar smagiau, galite pasidalyti į dvi komandas:
Kiekvienas komandos narys paeiliui niūniuoja dainą, kurią turi atspėti jo
komandos draugai.

1.

Už kiekvieną teisingai atspėtą dainą (tiek dainos pavadinimą, tiek
atlikėją) komanda gauna tašką.

2.

Komandos keičiasi paeiliui, o laimi ta komanda, kuri pabaigoje surenka
daugiausia taškų.

3.

Jei vedate užsiėmimą:
Paruoškite grojaraštį su dainomis, kurios buvo populiarios dalyviams
žinomu laikmečiu.  
Pradėkite groti pirmąsias kelias dainos sekundes ir paprašykite dalyvių
atspėti dainos pavadinimą ir atlikėją. Po to visi gali dainuoti kartu.
Arba užrašykite žinomų dainų pavadinimus ir atlikėjus ant lipnių lapelių,
sudėkite juos į dėžutę/krepšelį ir paprašykite dalyvių išsitraukti po
lapelį ir suniūniuoti dainos melodiją, kad grupė galėtų atspėti. Tuomet
visi gali tęsti dainavimą kartu.

Praktiniai patarimai


